
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz.609) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 

1. Krzyżowski Adrian 

2. Łosoń Kamil 

3. Surma Wojciech 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wyry i Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216862B6-E943-43DF-8831-736A2612A2C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


